Mój Walutomat” → „Szczegóły 

profilu” → „Prywatność i zgody”. 

2. Nagrodą jest 100 (słownie: sto) złotych polskich (PLN) brutto.  

3. Liczba wszystkich Nagród w puli Promocji wynosi 250 (słownie: dwieście pięćdziesiąt) 

sztuk. 

4. Pula Nagród wynosi 25 000 (słownie dwadzieścia pięć tysięcy) złotych polskich (PLN) 

brutto. 

5. Nagrody będą wydawane w Okresie Promocji oraz po zakończeniu Okresu Promocji, 

według kolejności spełnienia warunków uprawniających do otrzymania Nagrody, jednak nie 

później niż do 28.02.2026 r. Kolejność przyznawania nagród ustalana jest na podstawie